ad infirge de penas. p. e.
 redere opz merito

ordinatio predictis dñis Cardinalibus et alijs beneficiatis absque abſentibus inflig-
 grauem penam videlicet suspensionem ab officio seu a temporalitate et administra-
 tione temporalitatis beneficiorum suorum. Item remouet ipsos a sua possessione seu
 administratione sue possessionis et tamen nec vocatio nec cause cognitio premittantur
 ut patet ex his que scripsi in ii. q. huius partis. Circa qm de confessione et ge-
 neralitate iura argui potest iusticia qua aut refertur ad quemlibet defectum
 quandoque modicam premissis vel in aliquo premissorum commissum et tunc iusta ma-
 nifeste Nam possunt esse defectus aliqui excusabiles omni culpa aliqui excusabiles
 a lata et leui. Aliqui excusabiles a dolo et lata culpa Et aliqui excusabiles saltem
 a dolo Et possunt esse aliqui defectus valde leues pro quibus maxime non doloſo
 nullus arbitraretur tantam penam infligendam sicut est amotio ab administratione
 sue temporalitatis iuxta ea que scripsi supra in iii. q. huius partis aut non refertur
 ad omnes defectus et tunc est incertum ad quos defectus refertur Et tunc vel
 ratio incertitudinis commissio conatur de xpp. c. significauit et c. Radulphus et c. ad
 hoc de arbi. c. Innocent ff. de testa. tu. l. duo sunt. et l. tutor Inctus de re. du. l. si fu-
 erit vel saltem quo ad magis videtur confirmatio dictorum defectuum commissio arbitrio
 fuisse relata ff. de iur. de l. l. i. §. i. iugur de offi. dele. de caus. quodammodo satis vi-
 detur iustam videlicet in omni locutione forsitan prore velis conditionis tunc
 iuxta arbitrio commissio ut de quolibet defectu quodammodo iudicando pro-
 libito voluntatis pro eo possit manu apponere et beneficia ad suspendere ab admi-
 nistratione totius temporalitatis sui beneficii sine causa iuxta ea que scripsi in dno
 iii. q. §. ii. sequitur et §. iii. sequitur. Circa etiam videlicet de ecclesia propter
 predictum defectum prelati iuste grauata est ferendum q. ista illa que q. defectus prelati
 in dampnum ecclesie reddere non debet de regul. iur. c. delictum l. vi. cum concor-
 ubi signat. Quid propter delictum prelati non debent ecclesia spoliari bonis
 suis xvi. q. vi. si ipse vbi de hoc saluis prescriptibus et iudicialibus et no-
 in dno illa Delictum igitur propter defectus cardinalium et beneficiariorum absen-
 tid non debet affari detinentium beneficiis Affertur aut detinentium beneficiis
 si sui temporalitatis arguerent propter defectum prelatorum sic mittentur indistincti-
 primo siquid quo ad honorem et libertatem ipsorum que habet q. res ecclesie per
 laycos non tractentur 2º quo ad bonorum dispensationem (Propter vid. male conduc-
 tus concilio incidit in illa cupiens vitare cauidim Nam ut conseruauit bona
 ecclesie conatur auferre administrationem clericis ut ea assignet laicis quicquid va-
 mediu iudum negligenter conseruare sed riam multipliciter dissipabunt nec
 de ecclesiarum utilitate curabunt unde riam prochdoloz eorum induciorum ad ecclesiarum
 ordine expiuntur unde decimas retinet undequa Iura et bona ecclesiarum cupiant
 unde p. ad domos sacerdotum conflunt ac sine consensu dno facultas suppetit
 omnia auerant et consumunt ut q. clericis et ecclesiis ut dixi opido sunt infesti in
 q. exp. punitatione tpe regularum bona ecclesiarum quorum rpe custodia sibi vindicant